様式第３号（第７条関係）

市民活動団体が行う市民活動に伴うボランティア活動証明書交付申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]敦賀市市民生活部市民協働課長　殿

申請者　住所
氏名
連絡先

下記のとおりボランティアとして活動したので証明書の交付を申請します。

	活動団体名

	活動名

	活動場所

	活動年月日
	年　　　月　　　日

	活動内容

	申請理由
	当てはまるものに〇をつけてください

　進学のため　・　就職活動のため　・　その他

	提出先
（決まっている場合）

ボランティア活動受入団体確認欄
	受入団体名

	担当者氏名（自署）

	担当者連絡先